
II BASABURUA ENDURO LASTERKETA - SUSTRAILS ENDURO BTT
Basaburua / 21.10.2023-22.10.2023

Exploitation détaillée
DABID BELAUNZARAN SAIZAR

Dossard: 66

SCRATCH MUSCULAR

Catégorie:
MASTER 30

Temps total: 27:31.2

Place par parcours: 64 (de 93)
Meilleur temps dans le parcours: 22:18.0
Place par catégorie: 19(de 23)
Meilleur temps dans la catégorie: 22:18.0

Temps intermédiaires
Poste

CLASIFICATORIA
TC1
TC2
TC3
TC4

Etape
Temps
3:22.3
3:53.4
6:44.5
6:39.8
6:51.2

Place
catg.
17
21
17
20
17

Retard
catg.

0:24.2
0:47.6
1:27.0
1:23.1
1:11.3

Place
Total
58
69
57
76
63

Résultats d'étape

Retard
Total

0:24.2
0:47.6
1:27.0
1:23.1
1:15.6

Total
Temps
3:22.3
7:15.7

14:00.2
20:40.0
27:31.2

Place
catg.
17
19
17
19
19

Retard
catg.

0:24.2
1:11.8
2:38.8
4:01.9
5:13.2

Place
Total
58
64
59
65
64

Résultat total

Retard
Total

0:24.2
1:11.8
2:38.8
4:01.9
5:13.2

Timing by SPORTident timing.sportident.com


